
    

  

       Urząd Gminy Wizna 

                                                                                                    pl. kpt. Władysława Raginisa  35   

       18 – 430 Wizna  

 

 

tel. fax 86  888 90 00  e-mail: sekretariat@gminawizna.pl  NIP: 718-207-90-56 REGON 450670002 

Konto: HEXA BANK Spółdzielczy Oddział Wizna  22 8762 1019 0027 8672 2000 0020 

Wizna, dnia 12.07.2021 r. 

 

INFORMACJA O WYNIKACH PRZETARGU 

 

 Informuję, iż w dniach 05.-06.07.2021 r. w siedzibie Urzędu Gminy Wizna 

przeprowadzone zostały przetargi ustne nieograniczone na dzierżawę nieruchomości 

będących własnością Gminy Wizna. 

1. 05.07.2021 r. godzina 10:20 – nieruchomość gruntowa o nr ewid. 355 położona w 

obrębie miejscowości Bronowo, o pow. 0,25 ha, nr KW LM1L/00027932/7. 

a) cena wywoławcza wynosiła 200,00 zł/ha rocznie 

b) w wyniku przetargu dzierżawcą przedmiotowej nieruchomości została Pani Justyna 

Kraska za cenę 720,00 zł/ha, która zaoferowała najwyższy czynsz w przetargu. 

2. 05.07.2021 r. godzina 10:40 – nieruchomość gruntowa o nr ewid. 286 położona w 

obrębie miejscowości Kramkowo, o pow. 0,43 ha, nr KW LM1L/00028116/8. 

a) cena wywoławcza wynosiła 200,00 zł/ha rocznie 

b) w wyniku przetargu dzierżawcą przedmiotowej nieruchomości została Pani Justyna 

Kraska za cenę 720,00 zł/ha, która zaoferowała najwyższy czynsz w przetargu. 

3. 05.07.2021 r. godzina 11:40 – nieruchomość gruntowa o nr ewid. 332 położona w 

obrębie miejscowości Sieburczyn, o pow. 0,18 ha, nr KW LM1L/00027931/0. 

a) cena wywoławcza wynosiła 200,00 zł/ha rocznie 

b) w wyniku przetargu dzierżawcą przedmiotowej nieruchomości został Pan Janusz 

Nowakowski za cenę 250,00 zł/ha, który zaoferował najwyższy czynsz w przetargu. 

 

4. 06.07.2021 r. godzina 10:00 – nieruchomość gruntowa o nr ewid. 391 położona w 

obrębie miejscowości Wizna, o pow. 0,6349 ha, nr KW LM1L/00027935/8. 

a) cena wywoławcza wynosiła 200,00 zł/ha rocznie 

b) w wyniku przetargu dzierżawcą przedmiotowej nieruchomości został Pan Zbigniew 

Baranowski za cenę 920,00 zł/ha, który zaoferował najwyższy czynsz w przetargu. 

5. 06.07.2021 r. godzina 10:20 – nieruchomość gruntowa o nr ewid. 446 położona w 

obrębie miejscowości Wizna, o pow. 0,3946 ha, nr KW LM1L/00027935/8. 

a) cena wywoławcza wynosiła 200,00 zł/ha rocznie 

b) w wyniku przetargu dzierżawcą przedmiotowej nieruchomości została Pani Dorota 

Biernacka za cenę 920,00 zł/ha, która zaoferowała najwyższy czynsz w przetargu. 

6. 06.07.2021 r. godzina 10:40 – nieruchomość gruntowa o nr ewid. 980 położona w 

obrębie miejscowości Wizna, o pow. 0,0738 ha, nr KW LM1L/00009840/3. 

a) cena wywoławcza wynosiła 200,00 zł/ha rocznie 

b) w wyniku przetargu dzierżawcą przedmiotowej nieruchomości został Pan Wojciech 

Grabowski za cenę 250,00 zł/ha, która zaoferował najwyższy czynsz w przetargu. 

7. 06.07.2021 r. godzina 11:20 – nieruchomość gruntowa o nr ewid. 1224 położona w 

obrębie miejscowości Wizna, o pow. 0,0483 ha, nr KW LM1L/00001527/7. 

a) cena wywoławcza wynosiła 200,00 zł/ha rocznie 

b) w wyniku przetargu dzierżawcą przedmiotowej nieruchomości została Pani Janina 

Kapelewska za cenę 200,00 zł/ha, która zaoferowała najwyższy czynsz w przetargu. 

 
Dokument  został  wydany  w formie dokumentu elektronicznego przy wykorzystaniu 

systemu teleinformatycznego i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

z-ca  Wójta Gminy Wizna 

 
Włodzimierz Łąka  

mailto:sekretariat@gminawizna.pl

		2021-07-12T10:45:30+0200




